[image: image1.png]

ДУМА

   КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ( первое  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2018 года                                                                               № 4 - РД

г.  Касимов

о назначении исполняющего обязанности главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
   Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции», Уставом Касимовского муниципального района, Дума Касимовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

   1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области ( главы местной администрации)   Новикова Юрия Николаевича — первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района  на период с 28.09.2018 года  до заключения контракта с главой администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по результатам конкурса, с выплатой разницы  месячного денежного содержания главы администрации Касимовского муниципального района.

   2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит обнародованию в « Бюллетене Касимовского муниципального района».

   3.Главе муниципального образования Касимовский муниципальный район обнародовать настоящее решение.
Председательствующий на  заседании                                               С.А. Новиков